
TARIFS HIVER I WINTER RATES

DU 20 DÉCEMBRE 2023 À DÉBUT AVRIL 2024  
FROM DECEMBER 20TH, 2023 TO BEGINNING APRIL 2024 

Tarifs spéciaux du 26 décembre au 7 janvier, sur demande - From December 26TH to January 7TH, special rates, upon request

La taxe de séjour est de 2,50 €uros par jour et par personne de 
plus de 18 ans. Le wifi est gratuit et disponible dans  les chambres  
ainsi que dans toutes les parties communes de l’hôtel. Petit-déjeuner 
résident (compris) 15 €uros. 
  

City tax is 2,50 €uros per day and per person over 18 years old. Wifi is free 
and available in all rooms and in the common areas of the hotel. Breakfast 
for resident (included) : 15 €uros. 

Jour d’arrivée : les chambres sont disponibles à partir de 16h00. 
Jour de départ : les chambres doivent être libérées avant midi.  
En dehors de ces horaires, notre service bagagerie est à votre disposition. 
Notre établissement met tout en oeuvre pour vous accueillir dans le  
respect des normes sanitaires en vigueur.

Check-in time : rooms are available from 4:00 p.m. Check-out time is noon. 
Out of those times, our baggage room is at your disposal. Our establishment 
makes every effort to welcome you with current health guides.

Personne supplémentaire en chambre et petit-déjeuner - Extra bed with breakfast	 95 € 
��Personne adulte supplémentaire en demi-pension - Extra bed on half-board basis	 160 € 
Enfant supplémentaire de 2 à 12 ans en demi-pension - Extra-bed on half-board basis for children from 2 to 12 years	 145 €
Enfant supplémentaire - de 2 ans Children under 2 years	 A la carte
Lit bébé Baby cot per day 	 25 €
Animal (après accord)  hors nourriture - Pet (after agreement) pet food excluded	 20 €   

Réservations & Informations : + 33 (0)4 50 21 30 39
36 route du Crêt, 74120 Megève I France I contact@feracheval-megeve.com I www.feracheval-megeve.com

Tarifs en vigueur selon l’arrêté du 18 décembre 2015. - Hôtel homologué de tourisme – Catégorie 5 étoiles. Nos tarifs incluent un taux de TVA de 10%.  
Ceux-ci correspondent au taux actuellement en vigueur et sont susceptibles d’être modifiés selon les taxes applicables au moment du séjour.

CHAMBRES & SUITES I  PISCINE I  2 RESTAURANTS  I  BAR I  SPA BY KOS PARIS & SKINCEUTICALS

Par jour - Per day

Prix par jour et par chambre pour deux personnes. Rates are per day, per room for two people.

	 CLASSIQUE	 CLASSIQUE	 DOUBLE	 LUXE &	 SUITE	 SUITE 
		  BALCON	 SUPERIEURE	 JUNIOR SUITE	 FAMILIALE	 HERMITAGE

	  	  
	

	  	

      
       

	  

Chambre et  
petit-déjeuner 

Bed & Breakfast

Demi-pension 
Half-board 

De 460 €
à 595 €

De 550 €
à 685 €

De 540€
à 670 €

De 630 €
à 760 €

De 650 €
à 775 €

De 740 €
à 865 €

De 820 €
à 1015 €

De 910 €
à 1105 €

De 1110 €
à 1335 €

De 1200 €
à 1425 €

De 1335 €
à 1580 €

De 1425 €
à 1670 €




